

Товарищество с ограниченной ответственностью "МФО "Credital"

Наименование

Вид деятельности

Прочие виды кредитования

Среднегодовая численность работников

5

Юридический адрес, Бизнес идентификационный номер, Индивидуальный идентификационный номер

090000, Республика Казахстан, Западно-казахстанская область, г.Уральск, ул. Аманжолова, дом № 81, 1 этаж, 130940021695

ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В КАПИТАЛЕ

2022 г.

тенге

Показатель	Код строки	Капитал материнской организации				Доля меньшинства	Итого капитал
		Уставный капитал	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль	Всего		
1	2	3	4	5	6	7	8
Сальдо на 1 января отчетного года	010	203 330 000	-	202 025 015	405 355 015	-	405 355 015
Изменения в учетной политике	020	143 670 000	-	-	143 670 000	-	143 670 000
Пересчитанное сальдо (стр.010+/-стр. 020)	030	347 000 000	-	202 025 015	549 025 015	-	549 025 015
Прибыль/убыток от переоценки активов	031	-	-	-	-	-	-
Хеджирование денежных потоков	032	-	-	-	-	-	-
Курсовые разницы от зарубежной деятельности	033	-	-	-	-	-	-
Прибыль/убыток, признанная/ый непосредственно в самом капитале (стр. 031+/-стр. 032+/- стр.033)	040	-	-	-	-	-	-
Общий совокупный доход	050	-	-	103 223 838	103 223 838	-	103 223 838
Всего прибыль/убыток за период (стр. 040+/-стр. 050)	060	-	-	103 223 838	103 223 838	-	103 223 838
Дивиденды	070	-	-	(6 000 000)	(6 000 000)	-	(6 000 000)
Эмиссия акций	080	-	-	-	-	-	-
Выкупленные собственные долевые инструменты	090	-	-	-	-	-	-
Сальдо на 31 декабря отчетного года (стр.030+стр. 060+стр. 070+стр. 080+стр. 090)	100	347 000 000	-	299 248 853	646 248 853	-	646 248 853
Сальдо на 1 января предыдущего года	110	203 330 000	-	159 567 689	362 897 689	-	362 897 689
Изменения в учетной политике	120	-	-	-	-	-	-
Пересчитанное сальдо (стр.110+/-стр. 120)	130	203 330 000	-	159 567 689	362 897 689	-	362 897 689
Прибыль/убыток от переоценки активов	131	-	-	-	-	-	-
Хеджирование денежных потоков	132	-	-	-	-	-	-

тенге

Показатель	Код строки	Капитал материнской организации				Доля меньшинства	Итого капитал
		Уставный капитал	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль	Всего		
1	2	3	4	5	6	7	8
Курсовые разницы от зарубежной деятельности	133	-	-	-	-	-	-
Прибыль/убыток, признанная/ый непосредственно в самом капитале (стр. 131+/-стр. 132+/- стр.133)	140	-	-	-	-	-	-
Прибыль/убыток за период	150	-	-	48 957 325	48 957 325	-	48 957 325
Всего прибыль/убыток за период (стр. 140+/-стр. 150)	160	-	-	48 957 325	48 957 325	-	48 957 325
Дивиденды	170	-	-	(6 500 000)	(6 500 000)	-	(6 500 000)
Эмиссия акций	180	-	-	-	-	-	-
Выкупленные собственные долевые инструменты	190	-	-	-	-	-	-
Сальдо на 31 декабря предыдущего года (стр.130 + стр. 160-стр. 170+стр. 180-стр. 190)	200	203 330 000	-	202 025 015	405 355 015	-	405 355 015

Руководитель

Касимов Н. С.

(фамилия, имя, отчество)

Главный бухгалтер

Фролова Т. А.

(фамилия, имя, отчество)

МП

